各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、沖縄の冬期のビックイベントとして定着している「沖縄国際洋蘭博覧会」が今年度も開催され

ます。今回で 31 回目を迎える本博覧会は、日本で最も古い歴史をもち、全国各地、並びに国外から多

くのランが集まります。また最優秀となるランには「内閣総理大臣賞」と「賞金 100万円」が授与され

ます。一大イベントの一歩目をぜひ取材方、よろしくお願いいたします。

[実行委員会]

開催日時：平成 28年 8月 3日(水)

      14:30～15:30

開催場所：沖縄県市町村自治会館

     （沖縄県那覇市旭町 116-37）

議事内容: １）去年度事業報告について

       ２) 実施計画について

     ３) その他

沖縄国際洋蘭博覧会

開催期間：平成 29年 2月 4日(土)

         ～2月 12日(日)（予定）

開催場所：海洋博公園熱帯ドリームセンター

     及びその周辺

主  催：沖縄国際洋蘭博覧会実行委員会

特別協賛：(株)沖縄タイムス社

＜お問い合わせ先＞ 植物及び写真素材の貸出希望やご取材などにつきましては、下記にご連絡ください。

≪イベント内容について≫海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

日本一の歴史をもつランの祭典 31回目の準備開始

沖縄国際洋蘭博覧会「実行委員会」開催！

平成 28年 8月 1日